

三、投标分项报价表

序号	分 类	外廓尺寸 (mm*mm)	分项 单位	数量	分项 单价	分项总价	合 同 履行期限
1	小型汽车号牌	440*140	副	100000	42.40	4240000.00	1 年 (供货 期限自 2026 年 1 月 1 日 至 2026 年 12 月 31 日)
2	大型汽车号牌	前 440*140 后 440*220	副	10000	43.80	438000.00	
3	挂车号牌	440*220	片	1000	26.00	26000.00	
4	普通摩托车号 牌 (含轻便摩托 车号牌)	220*140	片	8000	11.50	92000.00	
5	低速载货 汽车号牌	300*165	副	80	23.00	1840.00	
6	新能源汽车号 牌 (含大型新能 源汽车号牌、小 型新能源汽车 号牌)	480*140	副	79400	56.30	4470220.00	
7	固封装置	由螺栓、螺 母、固封底 座和固封扣 盖组成	套	387960	1.30	504348.00	
投标总报价 (大写): 玖佰柒拾柒万贰仟肆佰零捌元整 (小写人民币: 9772408.00 元)							

投标人名称 (加盖单位公章) 泰州市新世纪交通设施有限公司

法定代表人或委托代理人 (签字或盖章)

日期: 二〇二五年十二月十一日

